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INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-046 a la 1112-001-046)

Fecha y | 29/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:38 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-001-046 CTA.0124331680 $4,022,508.93 $3,394,544.16 $2,938,872.37 $4,478,180.72
E00735 02/06/2025 RUIZ RAMOS ROCIO 002 PAGO DE FACT P/MATERIAL DE DIFUSION (PAGO DE FACT P/MATERIAL DE DI $0.00 $346.00 $4,022,162.93
100055 02/06/2025 INTERESES BANCARIOS GANADOS EN LA CTA. 0124331680 DEL MES DE JUNIC $61.16 $0.00 $4,022,224.09
E00915 02/06/2025 GASOLINERA POLANCO 003 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 02 AL 06 DE JUNIO 2025 (APOYO L $0.00 $2,200.00 $4,020,024.09
E00736 03/06/2025 RUIZ RAMOS ROCIO 004 APOYO DE VIAT A CD DE MEXICO EL 03, 04 Y 05 DE JUNIO 2025 (APOYO DE VI/ $0.00 $4,022.00 $4,016,002.09
E00737 03/06/2025 DIANA VICTORIA VON B( 005 APOYO DE VIAT A CD DE MEXICO EL 03, 04 Y 05 DE JUNIO 2025 (APOYO DE VlI/ $0.00 $4,022.00 $4,011,980.09
E00738 03/06/2025 INEA 006 PAGO DE FONAC CORRESP A QNA11 JUNIO 2025 (PAGO DE FONAC CORRESF $0.00 $29,153.46 $3,982,826.63
E00739 03/06/2025 INEA 007 PAGO DE CUOTAS SINDICALES QNA11 DE JUNIO 2025 (PAGO DE CUOTAS SIN $0.00 $8,599.86 $3,974,226.77
E00740 03/06/2025 AFINACIONES Y DIAGNC 008 PAGO DE FACT AAA4068 P/MANTTO DE VEHICULO (PAGO DE FACT AAA4068 F $0.00 $5,161.72 $3,969,065.05
E00741 03/06/2025 JESUS FERNANDO ALVA 009 PAGO DE FACT AA176 P/MANTTO DE INMUEBLES (PAGO DE FACT AA176 P/M/ $0.00 $1,102.00 $3,967,963.05
E00742 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 010 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 0275 BBVA CZ COMONDU MAYO 2025 $0.00 $59.15 $3,967,903.90
E00743 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 011 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 8564 BBVA CZ MULEGE | MAYO 2025 ( $0.00 $39.44 $3,967,864.46
E00744 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 012 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 9178 BBVA CZ MULEGE Il MAYO 2025 $0.00 $533.59 $3,967,330.87
E00745 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 013 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 3326 BBVA CZ LA PAZ | MAYO 2025 (P $0.00 $19.71 $3,967,311.16
E00746 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 014 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 5608 BBVA CZ SJDC MAYO 2025 (PAG $0.00 $533.59 $3,966,777.57
E00747 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 015 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 3019 BBVA CZ CSL MAYO 2025 (PAGC $0.00 $23.20 $3,966,754.37
E00748 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 016 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A JUNIO 2025 CZ COMONDU (APC $0.00 $7,050.00 $3,959,704.37
E00749 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 018 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A JUNIO 2025 CZ MULEGE | (APO\ $0.00 $3,800.00 $3,955,904.37
E00750 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 019 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A JUNIO 2025 CZ LA PAZ Il (APOY( $0.00 $5.90000  $3.950,004.37
E00751 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 020 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A JUNIO 2025 CZ LA PAZ Il (APOY $0.00 $6,650.00 $3,943,354.37
E00752 03/06/2025 CECILIA COLLINS CASTFR 021 REPOSICION CAJA CHICA JUNIO 2025 CZ COMONDU (REPOSICION CAJA CHIC $0.00 $500.00  $3.942,854.37
E00753 03/06/2025 MARCO ANTONIO RUIZ F 022 REPOSICION CAJA CHICA JUNIO 2025 CZ SJDC (REPOSICION CAJA CHICA JUN $0.00 $500.00 $3,942,354.37
E00754 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 023 APOYO DE COMB P/PERIFONEO EN MR LA BALLENA CZ SJDC (APOYO DE COM $0.00 $524.00 $3,941,830.37
E00755 03/06/2025 ROLANDO REDONA AGU 024 REPOSICION CAJA CHICA JUNIO 2025 CZ MULEGE | (REPOSICION CAJA CHICA $0.00 $500.00 $3,941,330.37
E00756 03/06/2025 ROLANDO REDONA AGU 025 PAGO DE AGUA POTABLE CORRESP A MAYO 2025 CZ MULEGE | (PAGO DE AG $0.00 $453.71 $3,940,876.66
E00757 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 026 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A JUNIO 2025 PC CENTENARIO CZ LAPAZ | $0.00 $780.00 $3,940,096.66
E00758 03/06/2025 NUBIA ANAIS VALDEZ M| 027 REPOSICION CAJA CHICA JUNIO 2025 CZ LA PAZ | (REPOSICION CAJA CHICA . $0.00 $500.00 $3,939,596.66
E00759 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 028 PAGO DE AGUA POTABLE CORRESP PERIODO DEL 23/04/2025 A 23/05/2025 C2 $0.00 $689.45 $3,938,907.21
E00760 03/06/2025 ANDREA PATRICIA COSI 029 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A JUNIO 2025 PC DIF ROMA CZ LA PAZ Il (PA! $0.00 $450.00  $3.938,457.21
E00761 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 030 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A JUNIO 2025 CZ LA PAZ || (PAGO DE SERV | $0.00 $750.00 $3,937,707.21
E00762 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 031 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A JUNIO 2025 PC DIF AGUA ESCONDIDA CZ $0.00 $450.00 $3,937,257.21
E00763 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 032 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A JUNIO 2025 CZ MULEGE Il (APC $0.00 $4,000.00 $3,933,257.21

Page 1



INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

.\ﬁ IEEA BAJA CALIFORNIA SUR
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025 Fecha y | 20u1./2025
Usr: ADMINFIN Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-046 a la 1112-001-046) ’
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:38 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00764 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 033 REPOSICION CAJA CHICA JUNIO 2025 CZ MULEGE Il (REPOSICION CAJA CHIC: $0.00 $500.00 $3,932,757.21
E00765 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 034 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A JUNIO 2025 PC SAN FRANCISCO CZ MULE $0.00 $522.00 $3,932,235.21
E00766 03/06/2025 COLONOS LEGENDARIO 035 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A JUNIO 2025 CZ CSL (APOYO DE $0.00 $4.750.00 $3,927,485.21
E00767 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 036 REPOSICION CAJA CHICA JUNIO 2025 CZ CSL (REPOSICION CAJA CHICA JUNI $0.00 $500.00 $3,926,985.21
E00768 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 037 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A JUNIO 2025 PC LAS PALMAS CZ CSL (PAG! $0.00 $730.00 $3,926,255.21
E00769 03/06/2025 MARIA LILIANA GERARD! 038 PAGO DE FACT 9122 P/COMB DE TRAMITES JURIDICOS 03 JUNIO 2025 (PAGO $0.00 $500.00 $3,925,755.21
E00914 03/06/2025 COORDINACION DE ZON 017 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A JUNIO 2025 CZ SJDC (APOYO C $0.00 $5,700.00 $3,920,055.21
E00770 04/06/2025 IEEA 039 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 1680 RAMO 33 2025 CORRESPONDIE! $0.00 $5,183.51 $3,914,871.70
E00771 04/06/2025 COORDINACION DE ZON 040 REPOSICION CAJA CHICA JUNIO 2025 CZ LA PAZ Il (REPOSICION CAJA CHICA $0.00 $500.00 $3,914,371.70
E00772 04/06/2025 NORA ZAVALA GONZALE 041 APOYO P/EVENTO DEL DIA DEL PADRE (APOYO P/EVENTO DEL DIA DEL PADR $0.00 $22,000.00 $3,892,371.70
E00773 04/06/2025 ROLANDO REDONA AGU 042 APOYO P/EVENTO DEL DIA DEL PADRE CZ MULEGE | (APOYO P/EVENTO DEL [ $0.00 $1,000.00 $3,891,371.70
E00774 04/06/2025 AJA CARBALLO RICARD( 043 APOYO P/EVENTO DEL DIA DEL PADRE CZ SJDC (APOYO P/EVENTO DEL DIA C $0.00 $1,000.00 $3,890,371.70
E00775 04/06/2025 COORDINACION DE ZON 044 APOYO P/EVENTO DEL DIA DEL PADRE CZ COMONDU (APOYO P/EVENTO DEL $0.00 $6,000.00 $3,884,371.70
E00776 04/06/2025 COORDINACION DE ZON 045 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 5608 BBVA CZ SJDC MAYO 2025 (PAG $0.00 $1.00 $3,884,370.70
E00777 04/06/2025 ALFONSO CERVANTES F 046 PAGO DE FACT 4309 P/ARRENDAMIENTO ALMACEN RECURSOS MATERIALES $0.00 $19,000.00 $3,865,370.70
E00778 04/06/2025 NET GLOBAL SOLUCIONI 047 PAGO DE FACT 1516 P/ARRENDAMIENTO DE COPIADORAS CZ SJDC DE MAYO $0.00 $1,322.40 $3,864,048.30
E00779 04/06/2025 BAJA PAK SA DE CV 048 PAGO DE SERV DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA CORRESP A 2DA QNA MAYO $0.00 $6,594.26 $3,857,454.04
E00780 04/06/2025 EVANGELINA PEREZ ANI 049 PAGO DE FACT A-50 P/ARRENDAMIENTO DE OFICINAS CENTRALES JUNIO 202 $0.00 $65,081.25 $3,791,472.79
E00781 04/06/2025 MARIA ANTONIA DE LA T 050 PAGO DE FINIQUITO A PERSONAL (PAGO DE FINIQUITO A PERSONAL) $0.00 $298,403.41 $3,493,069.38
E00782 06/06/2025 LUIS ISMAEL ROJAS SO1 051 PAGO DE FACT 53033 P/MANTTO DE EQUIPO DE COMPUTO CZ LA PAZ | (PAGC $0.00 $780.00 $3,492,289.38
E00783 06/06/2025 MIGUEL ANGEL BARRER 052 PAGO DE FACT A1369 Y A1370 P/AGUA PURIFICADA JUNIO 2025 (PAGO DE FA( $0.00 $3,335.77 $3,488,953.61
E00784 06/06/2025 AGROASEMEX SA 053 PAGO DE APORTACION INSTITUCIONAL CORRESP A MAYO 2025 (PAGO DE AF $0.00 $3,332.30 $3,485,621.31
E00785 06/06/2025 AGROASEMEX SA 054 PAGO DEL SEGURO DE RETIRO MAYO 2025 (PAGO DEL SEGURO DE RETIRO \ $0.00 $1,367.70 $3,484,253.61
E00786 06/06/2025 AURORA ARIZBE OSUNA 055 APOYO DE VIAT Y COMB P/TRASLADO A BAHIA ASUNCION EL 7 DE JUNIO 202 $0.00 $1,384.97 $3,482,868.64
E00787 06/06/2025 PERSONAS VOLUNTARI/ 056 APOYO PARA PVS CORRESPONDIENTE A MAYO 2025 (APOYO PARA PVS COR $0.00 $49,500.00 $3,433,368.64
E00788 09/06/2025 GASOLINERA POLANCO 057 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 09 AL 13 DE JUNIO 2025 PARA RE! $0.00 $2,200.00 $3,431,168.64
E00789 10/06/2025 COORDINACION DE ZON 058 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL POR CUMPLIMIENTO DE MI $0.00 $3,700.00 $3,427,468.64
E00790 10/06/2025 COORDINACION DE ZON 059 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL POR CUMPLIMIENTO DE MI $0.00 $3,800.00 $3,423,668.64
E00791 10/06/2025 ANA SARAHI SALGADO ¢ 060 PAGO DE FACT P/MANTTO DE VEHICULO CZ CSL JUNIO 2025 (PAGO DE FACT $0.00 $1,800.00 $3,421,868.64
E00792 10/06/2025 COORDINACION DE ZON 061 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL POR CUMPLIMIENTO DE MI $0.00 $2,800.00 $3,419,068.64
E00793 10/06/2025 COORDINACION DE ZON 062 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL POR CUMPLIMIENTO DE Mi $0.00 $2,300.00 $3,416,768.64
E00794 10/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 063 PAGO DE FACT 66732 P/MATERIAL DE OFICINA PARA RECURSOS MATERIALE $0.00 $923.08 $3,415,845.56
E00795 10/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 064 PAGO DE FACT 66733 P/MATERIAL DE OFICINA PARA OFICINA DE ACREDITAC $0.00 $1,192.44 $3,414,653.12
E00796 10/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 065 PAGO DE FACT 66739 P/MATERIAL DE OFICINA PARA RECURSOS HUMANOS J $0.00 $244.56 $3,414,408.56
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E00797 10/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 066 PAGO DE FACT 66741 P/MATERIAL DE OFICINA PARA CZ COMONDU JUNIO 202 $0.00 $2,822.90 $3,411,585.66
E00798 10/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 067 PAGO DE FACT 66753 P/MATERIAL DE OFICINA PARA SERVICIOS EDUCATIVOS $0.00 $666.55 $3,410,919.11
E00799 10/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 068 PAGO DE FACT 66752 P/MATERIAL DE OFICINA PARA CZ LA PAZ | JUNIO 2025 ( $0.00 $375.33 $3,410,543.78
E00800 10/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 069 PAGO DE FACT 66736 P/MATERIAL DE OFICINA PARA CZ MULEGE | JUNIO 202¢ $0.00 $1,041.40 $3,409,502.38
E00801 10/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 070 PAGO DE FACT 66742 P/MATERIAL DE OFICINA PARA CZ LA PAZ | JUNIO 2025 ( $0.00 $1,041.40 $3,408,460.98
E00802 10/06/2025 CFE 071 PAGO DE SERV DE ENERGIA ELECTRICA CZ COMONDU ABRIL-JUNIO 2025 (P# $0.00 $3,709.00 $3,404,751.98
E00803 11/06/2025 MARIANA GASTELUM ZA 073 PAGO DE SERV DE ENERGIA ELECTRICA CZ COMONDU ABRIL-JUNIO 2025 (P/ $0.00 $3,213.00 $3,401,538.98
E00804 11/06/2025 ANA SARAHI SALGADO ¢ 074 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL POR CUMPLIMIENTO DE MI $0.00 $4,900.00 $3,396,638.98
E00806 11/06/2025 COORDINACION DE ZON 072 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL POR CUMPLIMIENTO DE Mi $0.00 $4,700.00 $3,391,938.98
E00805 12/06/2025 FORT CAMACHO VERON 075 APOYO DE COMB P/RECORRIDOS POR COORDINACIONES DE ZONA Y PLAZAS $0.00 $800.00 $3,391,138.98
E00807 12/06/2025 TELEFONOS DE MEXICC 076 PAGO DE SERV TELEFONICO CTA MAESTRA JUNIO 2025 (PAGO DE SERV TEL! $0.00 $25,730.32 $3,365,408.66
E00808 12/06/2025 RUIZ RAMOS ROCIO 077 PAGO DE FACT P/COMB PARA VERIFICACION DE CIRCULOS DE ESTUDIOS (P# $0.00 $1,000.00 $3,364,408.66
E00809 12/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 078 PAGO DE FACT P/MATERIAL DE OFICINA PARA CZ CSL JUNIO 2025 (PAGO DE | $0.00 $1,562.10 $3,362,846.56
E00810 12/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 079 PAGO DE FACT P/MATERIAL DE OFICINA PARA CZ SJDC JUNIO 2025 (PAGO DE $0.00 $1,102.77 $3,361,743.79
E00811 12/06/2025 RAMIRO LORENZO MENI 080 PAGO DE FACT 66786 P/MATERIAL DE OFICINA PARA CZ MULEGE Il JUNIO 202 $0.00 $1,800.74 $3,359,043.05
E00812 12/06/2025 COORDINACION DE ZON 081 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL POR CUMPLIMIENTO DE MiI $0.00 $600.00 $3,359,343.05
E00813 12/06/2025 NUBIA ANAIS VALDEZ M! 082 APOYO DE COMB P/ASISTIR A MELITON ALBANEZ 13 JUNIO 2025 CZ LA PAZ | (; $0.00 $582.00 $3,358,761.05
E00814 13/06/2025 ANGELES GABRIELA DO 083 APOYO P/COMPRA DE LENTES DE ACUERDO A CLAUSULA 104 DEL CCT (APO) $0.00 $1,500.00 $3,357,261.05
E00815 13/06/2025 PERSONAL DE CONFIAN 084 PAGO DE NOMINA CORRESP QNA11 JUNIO 2025 (PAGO DE NOMINA CORRESF $0.00 $539,574.90 $2,817,686.15
E00816 13/06/2025 CECILIA COLLINS CASTF 085 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL Y PERIFONEO EN CD CON¢ $0.00 $1,500.00 $2,816,186.15
E00817 13/06/2025 PERSONAL DE HONORA 086 PAGO DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES CORRESP QNA11 . $0.00 $33,377.51 $2,782,808.64
E00818 13/06/2025 KARINA CORRAL, ANA Al 087 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESP A QNA11 JUNIO 2025 (PAGO DE PE $0.00 $10,269.11 $2,772,539.53
100056 13/06/2025 MINISTRACION GASTOS DE OPERACION RAMO 33 FAETA 1RA QNA JUNIO 2020 $523,883.00 $0.00 $3,206,422.53
100057 13/06/2025 MINISTRACION SERVICIOS PERSONALES RAMO 33 FAETA 1RA QNA JUNIO 20 $1,512,806.00 $0.00 $4,809,228.53
E00819 16/06/2025 AURELIO OBREGON ESF 088 PAGO DE FACT 2885 PIMANTTO DE VEHICULO CZ COMONDU JUNIO 2025 (PAG $0.00 $3,108.80 $4,806,119.73
E00820 16/06/2025 HUGO CASTANEDA GIR( 089 APOYO DE VIAT A CD DE MEXICO EL 16 DE JUNIO 2025 (APOYO DE VIAT A CD $0.00 $4,022.00 $4,802,097.73
E00821 16/06/2025 DIANA VICTORIA VON B( 090 APOYO DE VIAT A CD DE MEXICO EL 18 DE JUNIO 2025 (APOYO DE VIAT ACD [ $0.00 $4,022.00 $4,798,075.73
E00822 16/06/2025 METLIFE SEGUROS DE | 091 PAGO DEL SEGURO INDIVIDUAL CORRESP A QNA11 JUNIO 2025 (PAGO DEL SI $0.00 $5,990.70 $4,792,085.03
E00823 16/06/2025 FOVISSSTE COMISION E 092 PAGO POR RECUPERACION DE CREDITOS HIPOTECARIOS CORRESP A QNA1 $0.00 $39,513.33 $4,752,571.70
E00824 16/06/2025 FOVISSSTE COMISION E 093 PAGO DEL SEGURO DE DANOS CORRESP A QNA11 JUNIO 2025 (PAGO DEL SE $0.00 $195.50 $4,752,376.20
E00825 16/06/2025 ESPINO GRUPO PREVIS! 094 PAGO DE SERVICIOS FUNERARIOS QNA11 JUNIO 2025 (PAGO DE SERVICIOS | $0.00 $1,440.00 $4,750,936.20
E00826 16/06/2025 MUNICIPIO DE LA PAZ 095 PAGO DE SERVICIOS FUNERARIOS JARDINES DEL RECUERDO QNA11 JUNIO : $0.00 $839.68 $4,750,096.52
E00827 16/06/2025 SANDY HILENA RAMIRE:Z 096 PAGO DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES CORRESP QNA11 J $0.00 $5,000.00 $4,745,096.52
E00828 16/06/2025 TESORERIA DE LA FEDE 097 PAGO DE RETENCIONES ISR SUELDOS Y SALARIO MAYO 2025 (PAGO DE RETI $0.00 $293,574.00 $4,451,522.52
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E00829 16/06/2025 TESORERIA DE LA FEDE 098 PAGO DE RETENCIONES ISR SERV PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTOS M/ $0.00 $11,476.00 $4.440,046.52
E00830 17/06/2025 MARICRUZ BARRERA B 099 APOYO DE VIAT Y COMB A ENSENADA BLANCA Y LIGUI EL 17 DE JUNIO 2025 (/ $0.00 $1,453.02 $4,438,593.50
E00831 17/06/2025 ISSSTE 100 PAGO DE APORTACIONES AL ISSSTE CORRESP A QNA11 JUNIO 2025 (PAGO C $0.00 $77,563.88 $4,361,029.62
E00832 17/06/2025 ISSSTE 101 PAGO POR RECUPERACION DE PRESTAMOS A PERSONAL DEL INSTITUTO CC $0.00 $76,625.60 $4,284,404.02
E00833 17/06/2025 ELVIA PATRICIA VALENZ 102 PAGO DE ARRENDAMIENTO CZ CSL JUNIO 2025 (PAGO DE ARRENDAMIENTO | $0.00 $19,080.00 $4.265,324.02
E00834 17/06/2025 HIR COMPARNIA DE SEGL 103 PAGO DE POTEN CORRESP A MAYO 2025 (PAGO DE POTEN CORRESP A MAY( $0.00 $22,809.29 $4.242,514.73
E00835 17/06/2025 GASOLINERA POLANCO 104 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 16 AL 20 DE JUNIO 2025 PARA RE! $0.00 $2,200.00 $4.240,314.73
E00836 17/06/2025 COORDINACION DE ZON 105 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL JUNIO 2025 CZ LA PAZ | (AF $0.00 $1,500.00 $4.238,814.73
E00837 17/06/2025 RUIZ RAMOS ROCIO 106 PAGO DE FACT P/CONSUMO DE ALIMENTOS EN REUNION DE PLAN DE ACCIO $0.00 $2,000.00 $4.236,814.73
E00838 17/06/2025 NET GLOBAL SOLUCIONI 107 PAGO DE ARRENDAMIENTO P/COPIADORA DEL 15 DE MAYO AL 15 DE JUNIO 2 $0.00 $1,392.00 $4,235,422.73
E00839 17/06/2025 CFE 108 PAGO DE SERV DE ENERGIA ELECTRICA PC GIRASOLES Y CZ CSL ABRIL-JUNI! $0.00 $4,794.00 $4,230,628.73
E00841 17/06/2025 ANA SARAHI SALGADO ¢ 110 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL Y PERIFONEO CZ CSL JUNI $0.00 $2,000.00 $4,228,628.73
E00842 17/06/2025 BAJA PAK SA DE CV 111 PAGO DE FACT 1346 P/SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA QNA11 JUNI $0.00 $8,448.36 $4,220,180.37
E00843 17/06/2025 COORDINACION DE ZON 112 APOYO DE COMB P/PERIFONEO CZ LA PAZ Il JUNIO 2025 (APOYO DE COMB P/ $0.00 $1,500.00 $4,218,680.37
E00844 17/06/2025 ABRAHAM RODRIGUEZ | 113 DEVOLUCION POR DESCUENTO ERRONEO DE SUELDO EN NOMINA QNA11 JU $0.00 $2,080.92 $4,216,599.45
E00905 17/06/2025 ISSSTE 164 PAGO POR RECUPERACION DE PRESTAMOS A PERSONAL DEL INSTITUTO CC $0.00 $77,033.07 $4,139,566.38
E00845 18/06/2025 LUZ ARIADNA BONILLA S 114 APOYO P/COMPRA DE LENTES DE ACUERDO A CLAUSULA 104 DEL CCT (APOY $0.00 $1,500.00 $4,138,066.38
E00846 18/06/2025 INEA 115 PAGO DE CUOTAS SINDICALES CORRESP A QNA12 JUNIO 2025 (PAGO DE CUC $0.00 $8,599.86 $4,129,466.52
E00847 18/06/2025 INEA 116 PAGO DE FONAC CORRESP A QNA12 JUNIO 2025 (PAGO DE FONAC CORRESF $0.00 $28,797.93 $4,100,668.59
E00848 18/06/2025 ERICK EMILIO VAZQUEZ 117 PAGO DE FACT 1859 P/IMPRESION DE VOLANTES (PAGO DE FACT 1859 P/IMP $0.00 $7,699.99 $4,092,968.60
E00849 18/06/2025 LUIS ISMAEL ROJAS SO1 118 PAGO DE FACT 53119 P/COMPRA DE USB PARA DIRECCION DE INFORMATICA $0.00 $1,150.00 $4,091,818.60
E00850 18/06/2025 MARITZA MAYERLING R/ 119 PAGO DE SERV DE AGUA POTABLE CORRESP A JUNIO 2025 CZ (PAGO DE SE $0.00 $4,060.00 $4,087,758.60
E00851 18/06/2025 CFE 120 PAGO DE SERV DE ENERGIA ELECTRICA CZ LA PAZ Il ABRIL-JUNIO 2025 (PAG! $0.00 $5,120.00 $4,082,638.60
E00852 19/06/2025 CECILIA COLLINS CASTF 121 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A JUNIO 2025 PC ROBERTO ESPERON CZ Ci $0.00 $450.00 $4,082,188.60
E00853 19/06/2025 VICENTE GUERRERO OF 122 APOYO DE COMB P/ACTIVIDADES EN PLAZAS COMUNITARIAS JUNIO 2025 (AP $0.00 $1,000.00 $4,081,188.60
E00854 19/06/2025 AURORA POLANCO FLOI 123 PAGO DE FACT F29 P/ARRENDAMIENTO DE CZ MULEGE Il CORRESP A JUNIO : $0.00 $5,200.01 $4,075,988.59
E00855 19/06/2025 ROBERTO CARBALLO Rl 124 APOYO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LAS PLAZAS COMUNITARIAS DEL ES $0.00 $8,740.00 $4.,067,248.59
E00856 19/06/2025 ROBERTO CARBALLO Rl 125 APOYO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA OFICINAS CENTRALES JUNIO 2025 (¢ $0.00 $7,057.50 $4,060,191.09
E00867 20/06/2025 CECILIA COLLINS CASTF 126 GASTOS EFECTUADOS DE COMB EL 20 DE JUNIO CZ COMONDU (GASTOS EFE $0.00 $400.00 $4,059,791.09
E00868 20/06/2025 ROLANDO REDONA AGU 127 GASTOS EFECTUADOS A COMUNIDAD LA BOCANA EL 18 DE JUNIO 2025 CZ MI $0.00 $1,000.00 $4,058,791.09
E00869 20/06/2025 HUGO CASTANEDA GIR( 128 GASTOS EFECTUADOS P/PASAJES AEREOS A CD DE MEXICO 18 JUNIO 2025 [ $0.00 $8,766.00 $4,050,025.09
E00870 20/06/2025 ROCIO RUIZ RAMOS 129 GASTOS EFECTUADOS P/INSTALACION TARJETA MADRE (GASTOS EFECTUA $0.00 $4,000.00 $4,046,025.09
E00871 20/06/2025 ROCIO RUIZ RAMOS 130 GASTOS EFECTUADOS DE COMB P/RECORRIDO EN APOYO A CZ LA PAZ Il DE $0.00 $2,000.00 $4,044,025.09
E00734 23/06/2025 SNTEA 001 APOYO DE TRANSPORTE PARA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL JUNIO 2025 (4 $0.00 $10,455.00 $4,033,570.09
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INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

.\ﬁ IEEA BAJA CALIFORNIA SUR
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025 Fecha y | 20u1./2025
Usr: ADMINFIN Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-046 a la 1112-001-046) ’
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:38 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00872 23/06/2025 FRANCISCO JAVIER ROIL 131 PAGO DE FACT 808 P/ARRENDAMIENTO DE COPIADORAS EN OFICINAS CENTI $0.00 $9,767.33 $4,023,802.76
E00873 23/06/2025 LARIOS ANGULO FRANC 132 GASTOS EFECTUADOS P/RECORRIDO EL 23 DE JUNIO 2025 (GASTOS EFECTU $0.00 $567.00 $4,023,235.76
E00874 24/06/2025 GASOLINERA POLANCO 133 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 23 AL 27 DE JUNIO 2025 (APOYO [ $0.00 $2,200.00 $4,021,035.76
E00840 25/06/2025 LAURA LUCIA ROMERO / 109 PAGO DE FACT 4452 PIMATERIAL DE IMPRESION PARA CZ LA PAZ | Y Il JUNIO $0.00 $5,390.00 $4,015,645.76
E00875 25/06/2025 ANTONIO MARCO RUIZ F 134 APOYO DE VIAT Y COMB A LA RIVERA EL 25 DE JUNIO 2025 CZ SJDC (APOYO [ $0.00 $1,043.67 $4,014,602.09
E00876 25/06/2025 ROSA ELENA CASTROV 135 APOYO DE VIAT Y COMB A LA RIVERA EL 25 DE JUNIO 2025 CZ SJDC (APOYO [ $0.00 $663.92 $4,013,938.17
E00877 25/06/2025 MARIA GONZALEZ AYAL/ 136 PAGO DE FACT 3936 P/MANTTO DE VEHICULO CZ COMONDU (PAGO DE FACT $0.00 $2,088.00 $4,011,850.17
E00878 26/06/2025 CLAUDIA ELENA ROUZAI 137 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR 26-27 JUNIO 2025 CZ MULEGE | (APOYO C $0.00 $600.00 $4,011,250.17
E00879 26/06/2025 LARIOS ANGULO FRANC 138 APOYO DE COMB A TODOS SANTOS 26 JUNIO 2025 CZ LA PAZ | (APOYO DE C( $0.00 $396.00 $4.010,854.17
E00880 26/06/2025 DIANA VICTORIA VON B( 139 APOYO DE VIAT A CS CSL DIR GRAL 27 DE JUNIO 2025 (APOYO DE VIAT A CS ¢ $0.00 $663.92 $4,010,190.25
E00881 26/06/2025 NORA ZAVALA GONZALE 140 APOYO DE VIAT Y COMB A CZ COMONDU 27 DE JUNIO 2025 (APOYO DE VIAT® $0.00 $1,976.42 $4,008,213.83
E00882 26/06/2025 JUAN CARLOS OLIVAS R 141 APOYO DE VIAT A CZ CSL 27 JUNIO 2025 (APOYO DE VIAT A CZ CSL 27 JUNIO $0.00 $663.92 $4,007,549.91
E00883 26/06/2025 MARIA LILIANA GERARD:! 142 APOYO DE VIAT Y COMB A CZ CSL 27 DE JUNIO 2025 (APOYO DE VIAT Y COME $0.00 $1,875.17 $4.005,674.74
100065 27/06/2025 MINISTRACION GASTOS DE OPERACION RAMO 33 FAETA 2DA QNA JUNIO 2021 $349,255.00 $0.00 $4,354,929.74
E00884 27/06/2025 TELEFONOS DE MEXICC 143 PAGO DE FACT P/SERV DE INTERNET DE OFICINAS CENTRALES CORRESP A . $0.00 $999.00 $4,353,930.74
E00885 27/06/2025 FELIX GONZALEZ COSIO 144 APOYO DE VIAT A CZ COMONDU 27 JUNIO 2025 (APOYO DE VIAT A CZ COMON $0.00 $663.92 $4,353,266.82
E00886 27/06/2025 ROLANDO REDONA AGU 145 PAGO DE FACT P/COMB DE ENTREGA DE CERTIFICADOS EL 25 DE JUNIO 202¢ $0.00 $1,000.00 $4,352,266.82
E00887 27/06/2025 KAREN YURIDIA LEON C. 146 APOYO DE VIAT A CZ COMONDU 27 DE JUNIO 2025 (APOYO DE VIAT A CZ COl $0.00 $663.92 $4,351,602.90
E00888 27/06/2025 AARON AMADO RODRIG 147 APOYO DE VIAT Y COMB A CZ DEL NORTE PARA INVENTARIO 30 JUNIO A 04 Jl $0.00 $14,050.92 $4,337,551.98
E00889 27/06/2025 CARLOS DANIEL BELTR/ 148 APOYO DE VIAT A CZ DEL NORTE PARA INVENTARIO 30 JUNIO A 04 JULIO 202! $0.00 $8,707.92 $4,328,844.06
E00890 27/06/2025 ROLANDO REDONA AGU 149 APOYO DE VIAT Y COMB A LORETO EL 30 DE JUNIO 2025 CZ MULEGE | (APOY( $0.00 $2,950.59 $4,325,893.47
100066 30/06/2025 MINISTRACION SERVICIOS PERSONALES RAMO 33 FAETA 2DA QNA JUNIO 20 $1,008,539.00 $0.00 $5,334,432.47
E00891 30/06/2025 PERSONAL DE CONFIAN 150 PAGO DE NOMINA CORRESP QNA12 JUNIO 2025 (PAGO DE NOMINA CORRESF $0.00 $528,496.51 $4,805,935.96
E00892 30/06/2025 KARINA CORRAL, ANA Al 151 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESP A QNA12 JUNIO 2025 (PAGO DE PE $0.00 $10,153.51 $4,795,782.45
E00893 30/06/2025 METLIFE SEGUROS DE ) 152 PAGO DEL SEGURO INDIVIDUAL CORRESP A QNA12 JUNIO 2025 (PAGO DEL SI $0.00 $5,990.70 $4,789,791.75
E00894 30/06/2025 ESPINO GRUPO PREVIS! 153 PAGO DE SERV FUNERARIOS CORRESP A QNA12 JUNIO 2025 (PAGO DE SER\ $0.00 $1,440.00 $4,788,351.75
E00895 30/06/2025 SNTEA 154 PAGO DEL FAR-SNTEA CORRESPONDIENTE A JUNIO 2025 (PAGO DEL FAR-SN $0.00 $720.00 $4,787,631.75
E00896 30/06/2025 JOSEFINA COSIO AMAD( 155 DEVOLUCION POR COBRO INDEBIDO DE FONACOT QNA 1125 JUNIO 2025 (DE! $0.00 $985.02 $4,786,646.73
E00897 30/06/2025 FOVISSSTE COMISION E 155 PAGO POR RECUPERACION DE CREDITOS HIPOTECARIOS CORRESP A QNA1 $0.00 $41,351.92 $4.745.294.81
E00898 30/06/2025 FOVISSSTE COMISION E 157 PAGO DEL SEGURO DE DANOS CORRESP A QNA12 JUNIO 2025 (PAGO DEL SE $0.00 $204.00 $4,745,090.81
E00899 30/06/2025 HUGO CASTANEDA GIR( 158 APOYO DE COMB P/RECORRIDO POR PC DE LA PAZ | Y Il DEL 20 DE JUNIO AL $0.00 $800.00 $4,744,290.81
E00900 30/06/2025 MANUEL ALEJANDRO RE 159 REEMBOLSO DE FONDO FIJO DE CAJA DE DIR GRAL CORRESP A JUNIO 2025 ( $0.00 $2,456.87 $4,741,833.94
E00901 30/06/2025 JULIA RODRIGUEZ GACFH 160 PAGO DE FACT P/SERV DE LIMPIEZA EN OFICINAS CENTRALES Y CZ DE LA PA $0.00 $20,000.00 $4,721,833.94
E00902 30/06/2025 VICTOR EDEN PENUELA 161 PAGO DE FACT 81D4 P/MANTTO DE MOBILIARIO CZ MULEGE Il (PAGO DE FAC’ $0.00 $2,320.00 $4,719,513.94
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INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

.\ﬁ IEEA BAJA CALIFORNIA SUR
) Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025 Fecha y | 20u1./2025
Usr: ADMINFIN Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-046 a la 1112-001-046) ’
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:38 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00903 30/06/2025 ERICK FABIAN RAMIREZ 162 PAGO DE FACT 21 P/ARRENDAMIENTO CZ COMONDU JUNIO 2025 (PAGO DE F $0.00 $7,579.46 $4.711,934.48
E00904 30/06/2025 ISSSTE 163 PAGO APORTACIONES AL ISSSTE CORRESP A QNA12 JUNIO 2025 (PAGO APO $0.00 $77,565.33 $4,634,369.15
E00906 30/06/2025 FONACOT 165 PAGO DE FONACOT CORRESP A JUNIO 2025 (PAGO DE FONACOT CORRESP / $0.00 $122,810.92 $4,511,558.23
E00907 30/06/2025 PERSONAL DE HONORA 166 PAGO DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES CORRESP QNA12 . $0.00 $33,377.51 $4,478,180.72
Total : 4,022,508.93 3,394,544.16 2,938,872.37 4,478,180.72
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Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT MORALES MN
PAGINA 1/23

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS Periodo DEL 01/06/2025 AL 30/06/2025
FEDERAL RAMO ADMINISTRATIVO 33 Fecha de Corte 30/06/2025
BLV MANUEL MARQUEZ DE LEON 666 No. de Cuenta 0124331680
COL LA PAZ CENTRO i
R.F.C IEE990510AR0
No. Cuenta CLABE 012040001243316809
SUCURSAL: 2937  GOBIERNO BAJA CALIFORNIA SUR
DOMICILIO FISCAL DIRECCION: ISABEL LA CATOLICA S/N COL. CENTRO MEX BS
MANUEL MARQUEZ DE LEON 666 PLAZA: LA PAZ
LA PAZ CENTRO )
LA PAZ BCS CP 23000 TELEFONO: 2012000
Informacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 4,012,298.23 Saldo de Liquidacion Inicial 4,022,508.93
Dias del Periodo 30 Saldo de Operacién Inicial 4,022,508.93
Tasa Bruta Anual % 0.020 Depésitos / Abonos (+) 5 3,394,544.16
Saldo Promedio Gravable 4,012,298.23 Retiros / Cargos (-) 260 2,938,872.37
Intereses a Favor (+) 66.87 Saldo Final (+) 4,478,180.72
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 4,478,180.72
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00 o .
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
. Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
Anualidad 0.00 . o
, 0 Interes Nominal Real comisiones
Operaciones 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 4,468.55
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
02/JUN  01/JUN C19 INTERESES GANADOS 61.16
02/JUN  02/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 2,091.00

COMB COMITE SNTEA JUNIO 25 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

PAGINA 2/23

No. Cuenta

0124331680

No. Cliente

13326542

FECHA

OPER
02/JUN

02/JUN

02/JUN

02/JUN

02/JUN

02/JUN

02/JUN

02/JUN

03/JUN

03/JUN

03/JUN

03/JUN

03/JUN

03/JUN

LiQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS

02/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 1,394.00
COMB COMITE SNTEA JUNIO 25 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
02/JUN W01 TRASPASO A TERCERQOS 1,394.00
COMB COMITE SNTEA JUNIO 25 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
02/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 1,394.00
COMB COMITE SNTEA JUNIO 25 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
02/JUN T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 1,394.00
0206258COMB COMITE SNTEA JUNIO 25 Ref. 0000247458 002
00002042905042710985
002601002506020000247458
ALEJANDRO SMITH CAMACHO
02/JUN T17 SPEI ENVIADO BANORTE 1,394.00
0206258COMB COMITE SNTEA JUNIO 25 Ref. 0000247459 072
00072040010881450941
002601002506020000247459
VERONICA MARIA FORT CAMACHO
02/JUN T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 1,394.00
0206258COMB COMITE SNTEA JUNIO 25 Ref. 0000247460 002
00002040904159636793
002601002506020000247460
KAREN YURIDIA LEON CASTRO
02/JUN W01 TRASPASO A TERCERQOS 346.00
GAST EFECT MATERIAL DIFUSION BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050
02/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 2,200.00
COMB 02 A 06 JUNIO REC MAT BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
03/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 4,022.00
ASIST CD MEX 3 A 5 MAYO 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
03/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 4,022.00
ASIST CD MEX CONVENIO 4 JUN 25BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050
03/JUN T17 SPEI ENVIADO BANORTE 29,153.46
030625811FONACPBCS25 Ref. 0000322539 072
00072180012424740196
002601002506030000322539
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE
03/JUN T17 SPEI ENVIADO BANORTE 8,599.86
030625811CUOTAPBCS25 Ref. 0000326427 072
00072180012424740196
002601002506030000326427
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE
03/JUN T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 5,161.72
0306258REPARA PICKUP FORD 2003 REC MA Ref. 0000401999 014
00014040655067645197
002601002506030000401999
AFINACIONES Y DIAGNOSTICOS AUTOMOTRICES
03/JUN T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 1,102.00
0306258INST LAMPARA REC MAT Ref. 0000414598 014
00014040565503858402
0026010025060300004 14598

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

ABONOS

SALDO

OPERACION

4,009,569.09

LIQUIDACION

4,009,569.09
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FECHA
OPER LIQ
03/JUN  03/JUN
03/JUN  03/JUN
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03/JUN  03/JUN
03/JUN  03/JUN
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Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

PAGINA 3/23
No. Cuenta 0124331680
No. Cliente 13326542
SALDO
COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
JESUS FERNANDO ALVAREZ TORRES
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 59.15
COMISIONES BANC MAYO 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 39.44
COMISIONES BANC MAYO 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 533.59
COMIS BANC MAYO 2025 MUL Il BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 19.71
COMISI BANC MAYO 2025 PAZ | BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 533.59
COMISI BANC MAYO 2025 SJC BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 23.20
COMISI BANC MAYO 2025 CSL BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 7,050.00
COMB OPERACION JUNIO 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,700.00
COMB OPERAC JUNIO 2025 SJC BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 3,800.00
COMB OPERA JUNIO 2025 MUL | BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,900.00
COMB OPERA JUNIO 2025 PAZ | BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 6,650.00
COMB OPERAC JUNIO 2025 PAZ || BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.00
CAJA CHICA JUNIO 2025 COM BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.00
CAJA CHICA JUNIO 2025 SJC BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 524.00
COMB PERIF LA BALLENA BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.00
CAJA CHICA JUNIO 2025 MUL | BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 453.71
AGUA POTABL MAYO 2025 MUL | BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 780.00
INTER PAZ | CENT JUNIO 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.00
CAJA CHICA JUNIO 2025 PAZ | BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 689.45
AGUA POTABLE CZ PAZ | ABR MAY BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 450.00
INTER ROMA PAZ Il JUNIO BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 750.00
INTER CZ PAZ Il JUN 2015 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 450.00

INTER AGUA ESC JUNIO 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




BBVA

FECHA
OPER LIQ
03/JUN  03/JUN
03/JUN  03/JUN
03/JUN  03/JUN
03/JUN  03/JUN
03/JUN  03/JUN
03/JJUN  03/JUN
03/JJUN  03/JUN
03/JUN  03/JUN
03/JUN  03/JUN
04/JUN  04/JUN
04/JUN  04/JUN
04/JUN  04/JUN
04/JUN  04/JUN
04/JUN  04/JUN
04/JUN  04/JUN
04/JUN  04/JUN
04/JUN  04/JUN
04/JUN  04/JUN
04/JUN  04/JUN

Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

002601002506040000596336

ROGELIO PEREZ RAMIREZ

T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 1,000.00
0406258EVENTO DIA DEL PADRE 2025 Ref. 0000596337 002

00002042905279605326

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

PAGINA 4/23
No. Cuenta 0124331680
No. Cliente 13326542
SALDO

COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 4,000.00

COMB OPERA JUNIO 25 MUL Il BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.00

CAJA CHICA JUNIO 2025 MUL Il BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 522.00

MANNTO PC SAN FCO JUNIO 25 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 4,750.00

0306258COMB OPERA JUNIO 25 CSJ Ref. 0000451125 002

00002041047064001395

002601002506030000451125

COLONOS LEGENDARIOS AUTOSERVIC

W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.00

CAJA CHICA JUNIO 2025 CSL BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 730.00

INTER PALMAS JUNIO 25 CSL BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W01 TRASPASO A TERCEROS 500.00

GAST EFECT DILIGENCIAS 3 JUN BMRCASH Ref.

REFBNTC00605050

W83 COM TRANSACCIONES BNTC 4,468.55

SICOCO MAY 2025 Ref. 605050

W84 IVA COM TRANSACCIONE BNTC 714.96 3,904,416.70 3,904,416.70
SICOCO MAY 2025 Ref. 605050

W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.00

CAJA CHICA JUNIO 2025 PAZ Il BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W01 TRASPASO A TERCEROS 22,000.00

EVENTO DIA DEL PADRE 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W01 TRASPASO A TERCEROS 1,000.00

EVENTO DIA DEL PADRE 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W01 TRASPASO A TERCEROS 1,000.00

EVENTO DIA DEL PADRE 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W01 TRASPASO A TERCEROS 1,000.00

EVENTO DIA DEL PADRE 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W01 TRASPASO A TERCEROS 1,000.00

EVENTO DIA DEL PADRE 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

W01 TRASPASO A TERCEROS 1,000.00

EVENTO DIA DEL PADRE 2025 BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 1,000.00

0406258EVENTO DIA DEL PADRE 2025 Ref. 0000596335 002

00002042905042710985

002601002506040000596335
ALEJANDRO SMITH CAMACHO

T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 1,000.00

0406258EVENTO DIA DEL PADRE 2025 Ref. 0000596336 002

00002042904656752084




BBVA

Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

PAGINA 5/23

No. Cuenta

0124331680

No. Cliente

13326542

FECHA
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS

04/JUN

04/JUN

04/JUN

04/JUN

04/JUN

04/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

002601002506040000596337
JORGE ALBERTO CORNEJO

04/JUN W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 1.00
COMISION BANCARIA BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

04/JUN T17 SPEI ENVIADO BANORTE 19,000.00
0406258RENTA ALMACEN REC MAT JUNIO 25 Ref. 0000654890 072
00072040001872281387
002601002506040000654890
ALFONSO CERVANTES ROMERO

04/JUN T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 1,322.40
0406258RENTA COPIADORA SJC MAYO JUNIO Ref. 0000657290 002
00002040001171681742
002601002506040000657290
NET GLOBAL SOLUCIONES DE OFICI

04/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 6,594.26
SERV PAQ Y MSJ 2DA QNA MAYO 25BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

04/JUN T17 SPEI ENVIADO INBURSA 65,981.25
0406258RENTA OFIC CENT JUNIO 2025 Ref. 0000660950 036
00036040500161092931
002601002506040000660950
EVANGELINA PEREZ ANDUJO

04/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 298,403.41
PAGO FINIQUITO BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 780.00
REGULADOR LA PAZ Il BMRCASH Ref. REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 3,335.77
AGUA PURIF MZO ABRIL Y MAYO 25BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 3,332.30
0606258APORT INST SEG RET MAYO 2025 Ref. 0000198448 014
00014680655105135084
002601002506060000198448
AGROASEMEX SA

06/JUN T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 1,367.70
0606258SEGURO DEL RETIRO MAYO 2025 Ref. 0000200016 014
00014680655105135084
002601002506060000200016
AGROASEMEX SA

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 1,384.97
VIAT'Y COMB A BAHIA ASUNCION BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 8,300.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 8,150.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 1,700.00

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

ABONOS

SALDO

OPERACION

3,482,614.38

LIQUIDACION

3,482,614.38




BBVA

Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

PAGINA 6/23

No. Cuenta

0124331680

No. Cliente

13326542

FECHA
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

06/JUN

Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 1,800.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 3,200.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 3,600.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 4,500.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 150.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 1,500.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 450.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 600.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN W01 TRASPASO A TERCEROS 900.00
Apoyo Economico PVBS MAY 2025 BMRCASH Ref.
REFBNTC00605050

06/JUN T17 SPEI ENVIADO AZTECA 2,700.00
0665091Apoyo Economico PVBS MAY 2025 Ref. 0000265091 127
00127044013676540985
002601002506060000265091
LIZBETH HERNANDEZ RIVERA

06/JUN T17 SPEI ENVIADO AZTECA 400.00
0665092Apoyo Economico PVBS MAY 2025 Ref. 0000265092 127
00127040013507925071
002601002506060000265092
VANESSA PAOLA TRASVINA CARBALL

06/JUN T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 6,000.00
0665093Apoyo Economico PVBS MAY 2025 Ref. 0000265093 002
00002040900803771254
002601002506060000265093
LUIS ALBERTO URCADIZ

06/JUN T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 300.00
0665094Apoyo Economico PVBS MAY 2025 Ref. 0000265094 002
00002040702020094666
002601002506060000265094
ISMAEL NORIEGA NAVA

06/JUN T17 SPEI ENVIADO BANCOPPEL 3,900.00

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

ABONOS

SALDO

OPERACION

LIQUIDACION




BBVA

FECHA

OPER LIQ
06/JUN  06/JUN
06/JUN  06/JUN
09/JUN  09/JUN
10/JUN  10/JUN
10/JUN  10/JUN
10/JUN  10/JUN
10/JUN  10/JUN
10/JUN  10/JUN
